

Midt Vest Trailers ApS

Sirvej 19
7500 Holstebro

CVR-nr. 41 96 82 30

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Lasse Emil Kühlwein Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midt Vest Trailers ApS
Sirvej 19
7500 Holstebro

Telefon: 97406800

CVR-nr.: 41 96 82 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Lasse Emil Kühlwein Skov, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med trailere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 98.168, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 12.764.

Årets resultat har i høj grad været negativt påvirket af investeringer og udskiftninger i driftmidler. På baggrund heraf anses årets resultat og udvikling for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		327.583	500.510
Personaleomkostninger	1	-394.123	-385.632
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-66.540	114.878
Afskrivninger		-12.983	0
Resultat før finansielle poster		-79.523	114.878
Finansielle indtægter		9.895	694
Finansielle omkostninger		-62.312	-43.900
Resultat før skat		-131.940	71.672
Skat af årets resultat		33.772	-26.268
Årets resultat		-98.168	45.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.168	45.404
		-98.168	45.404

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.017	0
Materielle anlægsaktiver		82.017	0
Anlægsaktiver i alt		82.017	0
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.627.406	720.604
Varebeholdninger		1.627.406	720.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.973	194.110
Udskudt skatteaktiv		33.772	0
Tilgodehavender		166.745	194.110
Omsætningsaktiver i alt		1.794.151	914.714
Aktiver i alt		1.876.168	914.714

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-52.764	45.404
Egenkapital		-12.764	85.404
Banker		1.329.954	620.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.751	110.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.075
Selskabsskat		0	26.268
Anden gæld		41.227	66.582
Kortfristede gældsforpligtelser		1.888.932	829.310
Gældsforpligtelser i alt		1.888.932	829.310
Passiver i alt		1.876.168	914.714
Kapitalberedskab	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	45.404	85.404
Årets resultat	0	-98.168	-98.168
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-52.764	-12.764

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	384.110	373.012
Andre omkostninger til social sikring	10.013	12.620
	<u>394.123</u>	<u>385.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kühlwein Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 månedersopsigelse. Restbeløbet kan opgøres til 54.200.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet virksomhedspant kr. 1.500.000 omfattende goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.842.